

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Objekt : 2 - Etapizace SSZ"

Na zakázku:

Úprava křižovatky Dukelská x Štefánikova v Mladé Boleslavi

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

COLAS CZ, a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

15.4.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Stavba: S00161055 - MB - Úprava křižovatky Dukelská x Štefánikova								
Objekt: 2 - Etapizace SSZ								
Etapa: 1 - SSZ								
21-M - Elektromontáže silnoproud								
001	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svc m		60	31	1 860,00		
002	001	Páska uzemňovací FeZn 30/4 -	m	60	41	2 460,00		
003	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST., SJ, SK, SZ, SKUS		4	100	400		
004	002	Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka KUS		4	42	168		
005	210100299	Příplatek k ukončení vodičů za ocinování konce žíly ne KUS		24	15	360		
006	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, N' m		15	17	255		
006	210810066	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, N' m		70	34	2 380,00		
007	003	Kabel CYKY 3x1,5 - J	m	15	14	210		
007	004	Kabel CYKY 24x1,5-J	m	70	180	12 600,00		
008	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samost KUS		1	2 200,00	2 200,00		
009	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková proh KUS		1	10 000,00	10 000,00		
010	PC	Práce montážní plošiny	hod	3	580	1 740,00		
011	PC	Geodetické zaměření kabelu	m	60	150	9 000,00		
012	005	Přidružený a pomocný materiál	%	3	440	1 320,00		
Součet za 21-M-Elektromontáže silnoproud						44 953,00		
22-M - Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení								
001	220960404	Zjištění průchodnosti kabelu SSZ 24-žilového včetně zi KUS		2	3 200,00	6 400,00		
002	220960003D	Demontáž stožáru (sloupku) výložníkového zapuštěného KUS		2	15 000,00	30 000,00		
003	220960003	Montáž stožáru (sloupku) výložníkového zapuštěného KUS		2	6 800,00	13 600,00		
004	220960005	Montáž výložníku na stožár	KUS	1	1 100,00	1 100,00		
005	006	Dopravní řešení	KPT	1	50 000,00	50 000,00		
006	007	Výložník pro semafor s 4,5m	KUS	1	8 700,00	8 700,00		
007	220960300	Přeprogramování řadiče včetně určení nových vyklizov KUS		3	32 500,00	97 500,00		
008	220960301	Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s mikr KUS		2	8 000,00	16 000,00		
009	220960311	Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým KUS		2	35 800,00	71 600,00		
010	220960421	Přepnutí SSZ na blikající žlutou a zajištění v řadiči MR KUS		1	500	500		
011	220960441	Uvedení zařízení SSZ do provozu po přepnutí na blikaj KUS		1	1 000,00	1 000,00		
012	PC	Práce montážní plošiny	hod	6	580	3 480,00		
013	008	Přidružený a pomocný materiál	%	3	3 600,00	10 800,00		
Součet za 22-M-Montáže sdělovacích a signalizačních zařízení						310 680,00		
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích								
001	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zasta km		0,060000	3 500,00	210		
002	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožárů jednoduché de KUS		2	990	1 980,00		
003	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 m3		2	1 800,00	3 600,00		
004	009	Betonová směs C12/15 včetně dopravy	m3	2	1 620,00	3 240,00		
005	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm m		60	150	9 000,00		
006	460260001	Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy	m	80	26	2 080,00		
007	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrku tl 10 cm nad kab m		60	20	1 200,00		
008	010	Písek pro kabelové lože	m3	4,5	820	3 690,00		
009	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s ka KUS		1	44	44		
010	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení KUS		1	83	83		
011	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich soubě m		60	30	1 800,00		
012	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	60	10	600		
013	011	Kabelová výstražná folie š 25 cm	m	60	15	900		
014	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem m		65	78	5 070,00		
015	012	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	65	38	2 470,00		
016	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny m		60	52	3 120,00		
Součet za 46-M-Zemní práce při extr.mont.pracích						39 087,00		
Celkem Etapa: 1-SSZ						394 720,00		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Objekt : 2 - Etapizace SSZ"

Na zakázku:

Úprava křižovatky Dukelská x Štefánikova v Mladé Boleslavi

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

COLAS CZ, a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

15.4.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Etapa: 2 - RPD								
001	029430001	Úprava křižovatky Dukelská x Štefánikova etapizace - soubor		1	59 800,00	59 800,00		
Součet za Etapa: 2-RPD						59 800,00		
Etapa: 3 - Provizorní úprava komunikace a VDZ								
R50 - Podkladní vrstvy								
055	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0,63 tl. 15cm	m2	60	149	8 940,00		
Součet za R50-Podkladní vrstvy						8 940,00		
R51 - Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt								
060	577134121	Asfaltový beton AC0 11 + tl. 6cm - ruční pokládka	m2	60	490	29 400,00		
Součet za R51-Komunikace pro automobilovou dopravu - asfalt						29 400,00		
Podetapa: R60 - Pojížděná komunikace z recyklovaného materiálu								
001	572860020	Vozovka z recyklovaných materiálů tl. 20cm	m2	250	139	34 750,00		
002	113107184	Odstranění podkladu živičných tl. 20cm včetně odvozu	m2	250	179	44 750,00		
Součet za Podetapa: R60-Pojížděná komunikace z recyklovaného materiálu						79 500,00		
Podetapa: R61 - VDZ								
001	001	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvo	m	257	12	3 084,00		
002	002	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvo	m	229	21	4 809,00		
003	003	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pr	m2	69	219	15 111,00		
004	004	Předznačení vodorovného liniového značení	m	516	2	1 032,00		
005	005	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	69	12	828		
Součet za Podetapa: R61-VDZ						24 864,00		
Celkem Etapa:3-Provizorní úprava komunikace a VDZ						142 704,00		
Etapa: 4 - Méněpráce								
1 - Zemní práce								
R12 - Zemní práce pro odvodnění komunikací								
011	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1 C m3		-12	342	-4 104,00		
012	131201209	Příplatek za lepidlost u hloubení jam zapažených v hor	m3	-12	27	-324		
017	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hloubky	m2	-24	69	-1 656,00		
018	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hlou	m2	-24	18	-432		
019	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hloubka	m3	-12	74	-888		
020	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou s m3		-4	96	-384		
021	583312001	kamenivo těžené zásypový materiál	t	-8	193	-1 544,00		
Součet za R12-Zemní práce pro odvodnění komunikací						-9 332,00		
Celkem 1-Zemní práce						-9 332,00		

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Objekt : 2 - Etapizace SSZ"

Na zakázku:

Úprava křižovatky Dukelská x Štefánikova v Mladé Boleslavi

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

COLAS CZ, a.s.

Datum vyhotovení nabídky:

15.4.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
8 - Trubní vedení								
R86 - Vsakování - šachty								
133	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na pot ks		-1	12 019,00	-12 019,00		
134	592241770	prsteneč betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 6: KUS		-2	273	-546		
135	592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 1 KUS		-1	1 945,00	-1 945,00		
136	592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem T KUS		-1	950	-950		
137	592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem T KUS		-1	1 424,00	-1 424,00		
138	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rám ks		-1	768	-768		
139	286619321	poklop litinový 600 tř. A15 KUS		-1	960	-960		
141	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 KUS		1	781	781		
142	211571111	Vyplnění travivodů štěrkopískem tříděným m3		-0,31	657	-203,67		
143	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP m2		-0,31	242	-75,02		
Součet za R86-Vsakování-šachty						-18 109,69		
Celkem 8-Trubní vedení						-18 109,69		
Celkem Etapa: 4-Měněpráce						-27 441,69		
Etapa: 5 - Provizorní panelová plocha								
001	181101102	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním m2		220	10	2 200,00		
002	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 15cm m2		220	149	32 780,00		
003	584122000	Provizorní příjezdová komunikace ze silničních panelů m2		165	634	104 610,00		
004	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních panelů m2		165	204	33 660,00		
005	915711111	Oddělení chodců od komunikace podélnou zábranou K m		60	549	32 940,00		
Součet za Etapa : 5-Provizorní panelová plocha						206 190,00		
CELKEM Objekt : 2 - Etapizace SSZ						775 972,31		